
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.800, DE 31 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a substituição de membro titular nos órgãos que especifica, e dá outras providências.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82,
VII da Lei Orgânica do Município e,

D E C R E T A:

Art. 1º Designar João Victor Rodrigues Silva como suplente do Conselho Fiscal da Fundação de Esportes de Corumbá -
FUNEC, em substituição a Caio Dalbert Cunha de Avellar.

Art. 2º Designar Alexandre de Barros Mauro como suplente da Câmara Recursal da Agência Municipal de Proteção e
Defesa do Consumidor - PROCON, em substituição a Caio Dalbert Cunha de Avellar.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bed64a61

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T18:45:30+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




